RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA DEL CANTON DURAN CARDUTRANS S. A.

DIRECCION CDLA. PANORAMA Y MZ 1 No. SL. 32 BARRIO:
EXPEDIENTE 180511
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0992878088001
ANO 2018
FORMULARIO SCV.NIIF.180511.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0701394330

CASTRO MONTESDEOCA JORGE RIGOBERTO

ECUADOR 846.0000

0914097381

0703305367

0703704619

0912587425

0200392298

0502461098

0201355757

0922534425

1600132532

T

NOBOA BARRIGA NILDA ELIZABETH

SALGUERO MARTINEZ LUIS FRANCISCO ECUADOR 1.0000

1802922771 SALTOS ARCOS JHONNY FABIAN ECUADOR 25.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



