



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA DEL CANTÓN DURAN CARDUTRANS S. A.
DIRECCIÓN	CDLA. PANORAMA Y MZ 1 No. SL. 32 BARRIO:
EXPEDIENTE	180511
RUC	0992878088001
AÑO	2018
FORMULARIO	SCV.NIIF.180511.2018.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0701394330	CASTRO MONTESDEOCA JORGE RIGOBERTO	ECUADOR	846.0000
0914097381	CASTRO MONTESDEOCA JULIO MARCEL	ECUADOR	1.0000
0703305367	JARA CASTRO ORLANDO WILFRIDO	ECUADOR	25.0000
0703704619	JARA CASTRO WILSON LUIS	ECUADOR	25.0000
0912587425	LLIVIPUMA YOZA MARTHA ALEXANDRA	ECUADOR	25.0000
0200392298	MORALES GARCIA JOSE ALEJANDRINO	ECUADOR	25.0000
0502461098	MORALES ILLESCAS GINO GUILLERMO	ECUADOR	1.0000
0201355757	MORALES VALDIVIEZO EDUARDO GEOVANNY	ECUADOR	25.0000
0922534425	NOBOA BARRIGA NILDA ELIZABETH	ECUADOR	1.0000
1600132532	SALGUERO MARTINEZ LUIS FRANCISCO	ECUADOR	1.0000
1802922771	SALTOS ARCOS JHONNY FABIAN	ECUADOR	25.0000